
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 190  DEL 04-04-2018

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Approvazione graduatoria per l'assegnazione delle aree in
concessione temporanea alle ditte che hanno presentato domanda
di partecipazione alla  Fiera di Giugno  Festa di Gesù Nazareno 2018.

L'anno  duemiladiciotto addì  quattro del mese di aprile, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 213 del 03-04-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso:

Che dal 24 gennaio 2018 al 20 febbraio 2018  è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line il Bando-

di concorso per la concessione temporanea di posteggi, per l’esercizio del commercio su aree
pubbliche, in occasione della Fiera di Giugno – Festa di Gesù Nazareno 2018, che si svolgerà nei
giorni 16,17 e 18 Giugno 2018, nelle Vie:
Viale Dionisio Alessi, Piazza Largo Nazareno,  Piazza Kennedy, Viadotto Paolo Borsellino, Via
Ameglio, Piazza Falcone, Piazza Madre Teresa di Calcutta,Via Ten.Sansone.

Che risultano concedibili per tale evento un totale di n.51 posteggi;

Dato atto che sono stati esperiti e conclusi i relativi procedimenti concorsuali, in ordine alle-
domande pervenute nei termini previsti del Bando, per cui è stata redatta la relativa graduatoria, che
allegata al presente atto ne costituisce  parte integrante e sostanziale;



Visto il vigente Regolamento Comunale per il Commercio su Aree Pubbliche;-

Vista la documentazione pervenuta agli atti di questo Ufficio;-

-     Vista la L.R. 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
-     Viste le LL.RR.. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati, di approvare la  graduatoria allegata al presente atto, di cui fa parte
integrante e sostanziale e sulla cui base saranno pertanto rilasciate agli  operatori della graduatoria
medesima le Autorizzazioni Temporanee con posteggio per l’esercizio del Commercio su Aree
Pubbliche, in occasione della Fiera di Giugno – Festa di Gesù Nazareno 2018.

Copia del presente provvedimento dovrà essere portata a conoscenza del Servizio di Polizia
Municipale, per gli adempimenti conseguenti;

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio On Line  del sito internet del Comune.

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                343  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


